مفقودی
شناســنامه )بــرگ ســبز( خــودرو ســواری ســمند تیپ
LX XU7 بــه رنگ خاکســتری -متالیــک مدل 1393
به شــماره موتور 124K0445875 به شــماره شــاسی
NAAC91CC9EF668622 بــه شــماره پــلاک ایران
48 – 146 ب 56 بــه نام غلامرضا چولکی به شــماره ملی
1829385542 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط

میباشد.

3روزنامه صبح ایران انرژیچهارشنبه 16 اردیبهشت 1405 18 ذی‌القعده 1447 06 می 2026 شماره: 2187

برای سال جاری در مجموع یک هزار
و ۸۰ میلیارد تومان اعتبار، شامل ۵۸۰
میلیارد تومان از محل موافقت نامه های
ملی تسهیلات فاضلاب و ۵۰۰ میلیارد
تومان از محل ماده ۵۶، برای تصفیه خانه
فاضلاب قم و خط انتقال آن پیش‌بینی

شده است.

معاون آبفای کشور خبر داد؛

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16
- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم سید رضا شفیع

کد ب-699(

روزنامه صبح ایران چهارشنبه 16 اردیبهشت 1405 18 ذی‌القعده 1447 06 می 2026 شماره: 42187 گونـاگونروزنامه سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي

Etehademelat